Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 11/07/2024 - 12:22 9269/2024

OFÍCIO CÂMARA Nº 120/2024

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 040/2024-L,

PARA APURAR OS FATOS CONSTANTES DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024-L

OFÍCIO Nº 006/2024-L

Para: Mesa Diretora da Câmara

Assunto: Encaminhamento de Relatório Final

São Roque, 11 de julho de 2024.

À Mesa Diretora da Câmara;

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-los e na oportuni-

dade encaminhar, para apreciação, o Relatório Final elaborado pela Comissão Especial designada

para conduzir o Processo Administrativo nº 19/2024, onde estão expostos todos os procedimentos

adotados no decorrer dos trabalhos, bem como as conclusões formalizadas.

Respeitosamente,

CLÁUDIO MARQUES JÚNIOR
Presidente da Comissão de Apuração

Processo Administrativo nº 19/2024-L

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UJ2969XY4A7EDK8Y
		2024-07-12T11:17:19-0300

		2024-07-22T17:04:58-0300